

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 02 **Stavební úpravy Matařské školy Lánecká V - Novostavba pavilonu pro 48 dětí**  
**Objekt:** SO 04 **Parter**  
**Rozpočet:** SO 04.05.03 **Parter - mobiliář část 3**

**Zadavatel** **Město Světlá nad Sázavou** IČO: 00268321  
**náměstí Trčků z Lípy 18** DIČ: CZ00268321  
**58291 Světlá nad Sázavou**

**Zhotovitel:** **ALESTRA s.r.o.** IČO: 29196485  
**Tišnovská 305** DIČ: CZ29196485  
**664 34 Kuřim**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	312 358,37
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>312 358,37</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	312 358,37 CZK
Základní DPH	21 %	65 595,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,37 CZK

**Cena celkem s DPH** **377 953,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **13.4.2018**  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. pro rok 2016/1 a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise, u nichž je prostřednictvím číselné klasifikace položky definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem. Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz). Pokud je v soupise použita individuální položka, pak její technické a kvalitativní podmínky jsou definovány jejím popisem a v ostatním se pak řídí technickými a kvalitativními podmínkami tohoto sborníku, k němuž je popsán druh stavební práce přísluší.

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů-ozn.R.

Odkaz na cenovou soustavu ÚRS: <http://www.pro-rozpocety.cz/software-a-data/cenova-soustava-urs-cs-urs/>

**POKYNY PRO PRÁCI SE SOUPISEM PRACÍ:**

1) Součástí ceny jednotlivých stavebních prací je i spotřeba energií v průběhu výstavby včetně zajištění povolení jejich odběru.

2) Součástí uložení výkopku a skládku je i Protokol o vyluhovatelnosti odpadů a třídy vychovatelnosti podle přílohy 2 vyhlášky č.294/2005 Sb. Náklad na tento protokol musí uchazeč započítat do položky skládkového.

3) Součástí dodávky jednotlivých prvků stavby (např. prvky PSV) je i výrobní dokumentace těchto jednotlivých prvků.

4) Nedílnou přílohou soupisu prací je mimo jiné projektová dokumentace stavby.

5) U položek, kde není samostatnými položkami uvedena zvlášť montáž a zvlášť dodávka, je dodávka a montáž součástí jedné položky a takto musí být uchazečem o veřejnou zakázku oceněna.

6) V případě, že uchazeč činí nabídku nebude schopen určit rozsah či věcnou náplň některé z položek z výkazu výměr, je povinen v rámci zadávacího řízení učinit dotaz za účelem zjištění náplně položky, jestliže tak neučiní, bere se, že je mu obsah všech položek znám a v průběhu stavby nebude brán zřetel na případná nedorozumění a požadavky na vícepráce vzniklé nepochopením rozsahu a obsahu jednotlivých položek.

7) Je-li uvedeno v názvu položky D+M, jedná se o dodávku včetně montáže, součástí takové položky je kromě hlavního materiálu i pomocný materiál nutný k montáži (lepidla, hmoždinky, šrouby, apod.)

8) U veškerých položek (pokud není u položky uvedeno jinak) je množství uvedeno bez prořezu, prořez je nutné započítat do cen položek dle zvyklostí dodavatele, požadavky na vícepráce z titulu vzniku prořezu nebudou v rámci stavby uznány jako oprávněné.

9) Položky převzaté z cenové soustavy RTS. Rozsah těchto položek může být textem a těmito podmínkami rozšířen nad rámec specifikace cenové soustavy RTS (v takovém případě platí rozsah položky dle uvedené cenové soustavy a navíc ještě se tento rozsah rozšiřuje o požadavky uvedené v těchto podmínkách nebo v popisu položky).

10) Tyto pokyny platí pro všechny jednotlivé soupisy prací.

11) U žádné z položek soupisu prací nesmí být jako nabídková cena uvedeno 0,-Kč.

12) Jednotlivé dílčí soupisy obsahují pro snazší výpočet a ulehčení práce potencionálního dodavatele číselní nabídku vzorce pro výpočet celkových cen za položku a celé oddíly, tyto vzorce a vzájemné provázání celých souborů musí však potencionální dodavatel zkontrolovat a případně provést opravu jím zjištěných nesprávných vzorců a jednotlivých návazností. Pokud tak dodavatel neučiní, či učiní nesprávně a bude tento fakt mít vliv na neúplnost či nesprávnost nabídky, může zadavatel tuto nabídku bez dalšího hodnocení vyřadit z hodnocení.

13) Součástí dodávky stavby jsou veškeré náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné :

1) Revize:

Do této položky patří náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí, inženýrských sítí nebo stavebních prací.

2) Individuální a komplexní vyzkoušení:

Do této položky patří náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

3) Zkušební provoz:

Do této položky patří náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkušebního zařízení.

Výkaz výměr je vypracován na základě požadavků Vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výmě. ( stejné požadavky byly u již neplatné Vyhlášky č. 230/2012 Sb., která byla aktuální v době zpracování projektu)

Popis rozpočtu: SO 04.05.03 - Parter - mobiliář část 3

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s. pro rok 2016/I a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise, u nichž je prostřednictvím číselné klasifikace položky definován i příslušný sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz).

Pokud je v soupise použita individuální položka, pak její technické a kvalitativní podmínky jsou definovány jejím popisem a v ostatním se pak řídí technickými a kvalitativními podmínkami tohoto sborníku, k němuž popsáný druh stavební práce přísluší.

Výkaz výměr je vypracován na základě požadavků Vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výmě. ( stejné požadavky byly u již neplatné Vyhlášky č. 230/2012 Sb., která byla aktuální v době zpracování projektu)

Zařazení dle klasifikace stavebních děl a produkce - CZ-CC 126311: Budovy škol a univerzit

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			8 066,16	3
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			22 388,87	7
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			7 304,24	2
5	Komunikace	HSV			425,00	0
763	Dřevostavby	HSV			89 463,90	29
790a	Venkovní vybavení	HSV			175 541,00	56
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 169,20	3
Cena celkem					312 358,37	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Stavební úpravy Matařské školy Lánecká V - Novostavba pavilonu pro 48 dětí
O:	SO 04	Parter
R:	SO 04.05.02/S( Parter - mobiliář část 3	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>8 066,16</b>			
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením	m3	1,40630	347,00	487,99	800-1	RTS 17/ II	Indiv
2	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1,40630	136,00	191,26	800-1	RTS 17/ II	Indiv
3	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	9,54380	397,00	3 788,89	800-1	RTS 17/ II	Indiv
4	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepvost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	9,54380	49,00	467,65	800-1	RTS 17/ II	Indiv
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	9,54380	189,00	1 803,78	800-1	RTS 17/ II	Indiv
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	9,54380	139,00	1 326,59	800-1	RTS 17/ II	Indiv
<b>Díl: 18 Povrchové úpravy terénu</b>						<b>22 388,87</b>			
7	583314054R	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Středočeský kraj objemová hmotnost = 2,678 t/m3 celkový objem 27 m3	t	19,28160	795,00	15 328,87	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
8	Specifikace 1	Zahradní obrubník plastový, výška 200mm, kotvení - plastové hřeby 3ks na 1m	m	20,00000	353,00	7 060,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 2 Základy, zvláštní zakládání</b>						<b>7 304,24</b>			
9	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	36,00000	53,00	1 908,00	800-2	RTS 17/ II	Indiv
10	273326131RT2	Základové desky z betonu železového vodostavebního třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF2 - odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	1,40630	2 175,00	3 058,70	801-5	RTS 17/ II	Indiv
11	273351215RT1	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	1,87500	692,00	1 297,50	801-1	RTS 17/ II	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Stavební úpravy Matařské školy Lánecká V - Novostavba pavilonu pro 48 dětí
O:	SO 04	Parter
R:	SO 04.05.02/S( Parter - mobiliář část 3	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
12	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	1,87500	148,00	277,50	801-1	RTS 17/ II	Indiv	
svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,										
13	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,02980	27,00	0,80	801-1	RTS 17/ II	Indiv	
rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,										
14	631571004R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 tř. I	m3	2,34380	325,00	761,74	801-1	RTS 17/ II	Indiv	
pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,										
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>425,00</b>			
15	589117112R00	Údržba krytů pro tělov. hlinitopísčitých tl. 5 cm	m2	25,00000	17,00	425,00		RTS 17/ II	Indiv	
Položka použita pro opravu dopadových ploch u herních prvků.										
<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>					<b>89 463,90</b>			
16	Specifikace R1	Sklad hraček - typizovaný domek 3,75x2,50m	kus	1,00000	85 000,00	85 000,00		Vlastní	Indiv	
Jedná se o lehkou dřevostavbu. Konstrukce je ze smrkových, hoblovaných hranolů. Opláštění a střešní záklopy jsou obkladovými palubkami, síla stěny 25mm. Podlahy a podlahové rošty řešeny trámy 10 x 10 cm a podlahovou palubkou tl.2,4 cm. Sedlová střecha spočívá na dřevěných nosných hranolcích. Bednění prkna sesazená na pero a drážku. Kompletní impregnace a nástřik. Střešní krytina je kanadský šindel obdélník červený a lepenka. Nátěr dřevostavby lazurovací lak odolný proti vodě a UV záření. Klempířské prvky z lakovaného AL - barva přírodní stříbrná.										
Orientační rozměry: délka 3,75m, šířka 2,50m, výška pod okap 2,10m, výška k hřebeni 2,70m.										
Dodávka + dopravné + montáž na připravenou základovou desku.										
17	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	0,70000	2 329,00	1 630,30	800-763	RTS 17/ II	Indiv	
50 m vodorovně										
18	998763194R00	Přesun hmot dřevostaveb příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,70000	3 100,00	2 170,00	800-763	RTS 17/ II	Indiv	
50 m vodorovně										

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Stavební úpravy Matařské školy Lánecká V - Novostavba pavilonu pro 48 dětí
O:	SO 04	Parter
R:	SO 04.05.02/S( Parter - mobiliář část 3	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	998763199R00	Přesun hmot dřevostaveb příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 50 m vodorovně	t	2,80000	237,00	663,60	800-763	RTS 17/ II	Indiv

<b>Díl: 790a</b>	<b>Venkovní vybavení</b>	<b>175 541,00</b>
------------------	--------------------------	-------------------

20	Specifikace 7f	Herní prvek - skluzavka	kus	1,00000	160 641,00	160 641,00		Vlastní	Indiv
----	----------------	-------------------------	-----	---------	------------	------------	--	---------	-------

Materiál: nástupní rampa - sloupky, podlážka a bočnice jsou ze severské borovice, ošetřené lazurovanou barvou s filtrem proti UV záření.

Skluzavka do oblouku nerezová, kotvení ocelové, pozinkované, prefabrikované základy.

Věk dětí: 5 – 12 let

Orientační rozměry:

Šířka 3 – 6m

Délka 5 – 7m

Výška 1,3 – 2,5m

Výška volného pádu max. 1m.

Prvek musí splňovat požadavky ČSN EN 1176 a 1177

Dodávka a doprava

21	790R7f	Montáž skluzavky	kus	1,00000	14 900,00	14 900,00		Vlastní	Indiv
----	--------	------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>9 169,20</b>
----------------	--------------------------------	-----------------

22	998224111R00	Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový jakékoliv délky objektu	t	8,09860	162,00	1 311,97	822-1	RTS 17/ II	Indiv
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	------------	-------

vodorovně do 200 m

23	998224194R00	Přesun hmot komunikací, kryt monolitický betonový příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m	t	8,09860	39,00	315,85	822-1	RTS 17/ II	Indiv
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	-------	------------	-------

vodorovně do 200 m

24	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	20,06222	71,90	1 442,47		RTS 17/ II	Indiv
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	--	------------	-------

25	998222199R00	Přesun hmot, plochy kamenivo, přípl. za další 1km	t	80,24880	76,00	6 098,91		RTS 17/ II	Indiv
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	--	------------	-------



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Stavební úpravy Matařské školy Lánecká V - Novostavba pavilonu pro 48 dětí
O:	SO 04	Parter
R:	SO 04.05.02/S( Parter - mobiliář část 3	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Celkem</b>						<b>312 358,37</b>			